



CERTIFICATE OF REGISTRATION OVERSEAS CITIZEN OF INDIA विदेशी भारतीय नागरिक पंजीयन प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि जिस व्यक्ति की जानकारी इस प्रमाणपत्र में दी गई है उसे नागरिकता अधिनियम 1955 की धारा 7 क के अधीन विदेशी भारतीय मागरिक के रूप में पंजीकृत किया गया है।

given in this Certificate has been registered as an Overseas Citizen This is to certify that the person whose particulars are of India under the provisions of Section 7A of the Citizenship Act, 1955.

Consulate General of India San Francisco, CA Consul (PIC)

जारी करने वाले अधिकारी के हस्ताक्षर एवं मुहर Signature & Seal of issuing authority

पंजीयन प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION विदेशी गारतीय नागरिक Overseas Citizen of India ...



776639

KADAKIA

विवा गया नाम / Given Name(s)

SHARAD JAYANTILAL

ur=ufitrite / Date of Birth

USA

25/08/1959

BOMBAY INDIA

BUSINESS

SAN FRANCISCO

जारी करने की विधि / Date of Issu 19/02/2011

V<INDKADAKIA<<SHARAD<JAYANTILAL<<<<<<< A776639<<4USA5908259M5908248<<<<<<<<

पंजीकृत विदेशी भारतीय नागरिक (ओ.सी.आई.)निम्नलिखित सुविधाओं का हकदार होगा:

1 भारत आने हेतु अनेक बार प्रवेश सहित बहुपयोगी आजीवन बीज़ा।

- 2 भारत में किसी भी अंतराल तक रहने के लिए एक आर आर ओ / एक आर ओ के पंजीवन से छूट।
- 3 अनिवासी भारतीयों की तरह, कृषि / बागान के लिए सन्पत्ति के अधिप्रहण को छोड़कर, आर्थिक, विशीव और शैक्षिक कार्यों में समानता।

REGISTERED O.C.I. IS ENTITLED TO THE FOLLOWING BENEFITS:

- 1 Grant of multiple entry, multi-purpose life long visa to visit India;
- 2 Exemption from registration with FRRO / FRO for any length of stay in India; and
- 3 Parity with NRIs in economic, financial and educational fields plantation properties. except in matters relating to acquisition of agricultural /

विदेशी भारतीय नागरिक योजना की अन्य जानकारी हेतु संपर्क करे। For other information on O.C.I. Scheme गृहमंत्रालय का वेबसाइट : www.mhn.nlc.in Visit MHA's website: www.mha.nic.in

- यह प्रमाणपत्र भारत सरकार की सम्पति है। जारी करनेवाले प्राधिकारी की और से इस प्रमाणपत्र के बारे में, श्रमे वापस करने सहित कोई भी सूचना प्राप्त होने पर, उसका तुरन्त अनुपालन किया जाए।
 - इस प्रमाणपत्र में कोई परिवर्तन म किया जाए या किसी भी प्रकार से इसे क्षतिविश्वत भी
- यह प्रमाणपत्र गुम हो जाने या चोरी हो जाने पर उसकी सूचना निकट के भारतीय मिशन को और यदि धारक भारत में हो तो ओ.भी.आई. प्रकोच्ट, नागरिक अनुभाग, विदेश प्रमाग, गृष्टमंत्रालय, जेसतमेर हाऊस, मानसिंह रोड, नई दिल्ही -110011 को तुरन्त थी जाए। न किया जाए।
- Authority regarding this certificate including demand for its This certificate is the property of the Government of India. Any communication received by the holder from the Issuing surrender should be compiled with immediately.
- This certificate must not be altered or mutilated in any way.
- Loss, theft or destruction of this certificate should be immediately reported to the nearest Indian Mission abroad or to the O.C.I. cell, Citizenship Section, Foreigners Division, Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, Mansingh Road, New Delhi-110011 If, the holder is in India.

USASOO101811

BASE

où व्या जार्य प्रमासनय सारक का हिस्सने बोन्च नर्सवान हिन्हें \ Nisible Distinguishing Mark et OCI Certificate Holder

8002/01/10 611207157 ASU

eusal to sted \ shift for five fine real to sould \ Pines or free One wardt w./ Pasaport No. CA 92604

IBAINE

14252 CULVER DEINE

KOKILABEN JAYANTILAL KADAKIA

until we wild / Mame of Mother

JAYANTILAL MANILAL KADAKIA

from / wingsh sefferment on 474 / Marne of Father / Legal Guardian

CAUTION

